
ZARZĄDZENIE Nr  0050.159.2015 
BURMISTRZA KOŻUCHOWA 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Kożuchów miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych w wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 
 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy /Dz.U.  
z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.1/ zarządza się, co następuje:  

 
§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Kożuchów dwa rodzaje miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych: 

1) na terenie miasta Kożuchowa - słupy ogłoszeniowe będące własnością Gminy Kożuchów.  

2) w Sołectwach Gminy Kożuchów  - tablice i słupy ogłoszeniowe będące własnością Gminy 

Kożuchów,  
 

§ 2. Wykaz miejsc wymienionych w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego  

w Kożuchowie. 
 

§ 3. W pozostałych sprawach dotyczących umieszczania plakatów i haseł wyborczych 

komitetów wyborczych mają zastosowanie przepisy art. 110 z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Kożuchowa 
    Paweł Jagasek 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180, poz. 
1072, z 2015 poz. 1043, poz. 1044. 



Załącznik do Zarządzenia  
Burmistrza  Kożuchowa 
nr 0050.159.2015 
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

WYKAZ MIEJSC PRZEZNACZONYCH NA BEZPŁATNE UMIESZCZANIE 

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ I PLAKATÓW KOMITETÓW WYBORCZYCH  

 

SŁUPY OGŁOSZENIOWE: 

1. Kożuchów, ul. Kraszewskiego 

2. Kożuchów, ul. Słowackiego 

3. Kożuchów, ul. Konopnickiej 

4. Kożuchów, ul. Plac Jedności Robotniczej 

5. Kożuchów, ul. 1 Maja 

6. Kożuchów, ul. Kościelna 

7. Kożuchów, ul. Plac Kopernika 

8. Kożuchów, ul. 22 Lipca 

 

TABLICE I SŁUPY OGŁOSZENIOWE 

1. Bulin 

2. Bielice  

3. Broniszów 

4. Cisów 

5. Czciradz 

6. Drwalewice 

7. Dziadoszyce 

8. Książ Śląski 

9. Lasocin 

10. Mirocin Górny 

11. Mirocin Dolny 

12. Mirocin Średni 

13. Podbrzezie Dolne 

14. Podbrzezie Górne 

15. Radwanów 

16. Słocina 

17. Solniki 

18. Sokołów 

19. Studzieniec 

20. Stypułów 

21. Kierzkowice - przysiółek 

22. Zawada - przysiółek 


